
בוקר  מדי  ממתינים  ואימו  יוסי  את  לראות  מכמיר 
המיוחד  הלימודים  מוסד  אל  אותו  שתיקח  להסעה 
שבו הוא לומד. אמא של יוסי היא אישה מלאת אמונה, 
ברור לה שזהו רצון השם ומסלול החיים והקושי שלה 
נגזרו עליה במדויק משמיים. אבל בשיחה מלב אל לב 
היא מספרת על היום שבו נולד יוסי, ולפתע מתברר 
ויוסי הוא  שיש מי שפשע ברגעים הקריטיים ביותר, 

קורבן  של רשלנות רפואית. 
אחורנית”,  הגלגל  את  להחזיר  אפשר  שאי  “כמובן 
אומרת דקלה ואנונו ממשרד עו”ד ואנונו, המתמחה 

לאמא  שיאפשר  פיצוי,  לדרוש  אפשר  בהחלט  “אבל  רפואית,  ברשלנות 
של יוסי להעניק לו טיפול טוב יותר ולפתוח בפניו אפשרויות רחבות יותר”.

מה שרואים משם
הרזומה של משרד עו”ד  דקלה ואנונו אינו מותיר מקום לספק. היא מכירה 
היטב את החומר ויודעת היטב כיצד פועלים הדברים גם מן העבר השני, 

פשוט בגלל העובדה שהיא הייתה שם.
“כבר לפני שבע עשרה שנה התחלתי לעבוד בתחום הרשלנות הרפואית, 
במשרד עורכי דין שייצגו דווקא את הצד של הממסד הרפואי”, מספרת 
דקלה. “כמי שהייתה שם וחוותה את הלך המחשבה ודרכי הפעולה של בתי 
החולים וקופות החולים – קיבלתי הכשרה מצוינת לתפקיד שאני מגלמת 

כעת”.
כיום היא מקדישה את שעותיה לטיפול בפיצוי לנפגעי רשלנות רפואית 

בכלל ולילדים שנפגעו מרשלנות כזו בפרט. 

כשהרופאים רגועים מדי
אין ספק שבתפקידיהם של הרופאים נמצא המעקב. הרופאים הם אלו 
שאמורים להפנות את הלקוחות לבדיקות תקופתיות, לפענח את התוצאות 
ולהחליט אם עליהם לנקוט פעולה או לא. לפני לידה הבדיקות הללו הן 
קריטיות, משום שיש להן משמעות עמוקה למצבו הבריאותי של היילוד. 
רותי, שהתכוננה ללידת תאומים, הייתה מודעת לכך וערכה בקפדנות את 

כל הבדיקות שאליהן שלח אותה הרופא.
אלא שכאשר הורתה אחת התרביות על זיהום, לא התייחס הרופא לממצא 
המדאיג ורותי לא קיבלה טיפול. עד מהרה היה עליה להתאשפז, וגם בבית 
החולים, שם הגישה את כל תוצאות הבדיקות – התעלמו משום מה מן 

התוצאה החריגה והזועקת.
ורק אז החלו לקבל  נמרץ,  הוכנסו בבהילות לטיפול  התאומים שנולדו  

את האנטיביוטיקה הדרושה להם. למרבה הצער 
אחד מהם נפטר כעבור יומיים ואילו השני נפגע 
המיטבי  בטיפול  זכה  שלא  כיוון  מוחין,  משיתוק 
רישומם  את  חרטו  והצער  הכאב  הנדרש. 
למשפחה  יום  בן  שהפכה  הצעירה,  במשפחה 
בילד  הטיפול  עול  את  נושאת  שגם  שכולה, 
פגוע. רותי ובעלה קיבלו דין שמיים באהבה, היטו 

שכמם לים המטלות והמשיכו בחייהם בשקט.

מגיע לכם פיצוי! 
“אין ספק שטיפול בילד פגוע עולה הון”, מסבירה דקלה ואנונו, “גם אם 
הכספי  הפיצוי  עדיין  הדין,  ובקבלת  באמונה  סבלם  את  נושאים  הורים 
שמגיע להם על פי כל דת ודין יכול לסייע להם הן בטיפול בילד עצמו והן 
בהקלה על המשפחה כולה. במקרים כאלו ואחרים חשוב מאוד לבדוק אם 
יש היתכנות לרשלנות רפואית, ואם כן אפשר לקבל פיצוי שיכול להגיע 
למיליונים רבים ושיפצה על אובדן השתכרות, כאב, סבל, עזרה, אביזרים 

ועוד”. 
כדי להגיש תיק כזה על גופים כמו בתי חולים, נדרשים ניסיון רב, נחישות 

והתמדה. מאלו יש לה בשפע.  
“את התיק של רותי, אם התאומים, הגשתי לבית המשפט המחוזי מגובה 
בשלוש חוות דעת של רופאים בכירים, כולם פרופסורים מהשורה הראשונה 
אלו  יודעת מראש  אני   – רופאים  בעבר  שייצגתי  “מאחר  היא,  בתחום”, 

טענות יטענו נגד ההורים ומתכוננת להן מראש!”
כתוצאה מהעבודה המקצועית והמיומנת זכתה משפחתה של רותי בפיצוי 

גבוה מאוד.  

פועלים עכשיו!
“חשוב לדעת שתביעות על פגיעות לפני לידה אפשר להגיש עד גיל שבע 
בלבד”, אומרת דקלה, “כך שגם אם יש לכם ספק, כדאי לפנות לייעוץ 
ניתן להגיש תביעה. תשעים אחוזים ממקרי שיתוק המוחין  מקצועי אם 
ביילודים הם כתוצאה מחוסר חמצן בלידה, ולא פעם התערבות רפואית 
הייתה יכולה למנוע זאת! חשוב לי לציין שהרשויות מתייחסות כיום בכובד 

ראש לתביעות כאלו, וכל תביעה נבדקת לגופה”. 

אם אתם חשים שנפגעתם מרשלנות רפואית, פנו למשרד עו”ד דקלה 
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